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위 치

주 요 용 도

대 지 면 적

건 축 면 적

연 면 적

구 조

규 모

외 부 마 감

내 부 마 감

실 내

구 조

전 기

기 계

사 진

충청북도청원군강내면월곡리313번지외6필지

교육연구시설

137,524.00㎡

1,727.48㎡

5,790.72㎡

철근콘크리트조/ 철골조

지하1층, 지상4층

적별돌치장쌓기/ 티타늄강판/ THK24 컬러복층유리

화강석/ 비닐타일/ 석고보드위비닐페인트

(주)중앙디자인

(주)동양구조

(주)원이엔씨

(주)미도설비

건축사사무소제공

건축개요

배치도

2004한국건축문화대상 준공건축물부문
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Chung ccheong CCollege AArt HHall

설 계 자｜ (주) 종합건축사사무소 시상 유 건

시 공 자｜ (주) 신라종합건설

건 축 주｜ 학교법인 충청학원

우수상
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1층 평면도

횡단면도

01_
02_
03_
04_
05_
06_

다목적홀
주출입구
부출입구
취업정보센터
방재실 및 관리팀
강의실

01_
02_
03_
04_
05_
06_
07_
08_
09_
10_

교수연구실
강의실
취업정보센터
기계실
방재실
아트홀로비
아트홀
다목적홀
계단실
테라스
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